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MECENAT 
 

Firma Fines z Sopotu -  największy niezależny operator sieci agencji 

kredytowych w Polsce. 

Sztuka to emocje, czasem skrajne, czasem delikatne i ledwo 

zauważalne, ale tak ważne do mierzenia się ze światem 

zewnętrznym. Sztuką jest wszystko, co nas ujmuje, dotyka naszej 

wrażliwość, co zmusza nas do przemyśleń, zadumy, co porusza nas 

najmocniej. Jej rolą jest przygotowanie nas i naszego umysłu na coś 

nowego, nieznanego czasem nie widzialnego, czasem nigdy 

wcześnie nie spotykanego, a co od zawsze tkwiło w naszych sercach 

i myślach! 

 

Z naszych serc małych i dużych ogromne podziękowania dla  

Anny i Piotra Przedlackich  

wraz z całym zespołem Fines S.A 

 

za wspieranie Sopockiego Teatru Muzycznego Baabus Musicalis  

oraz Międzynarodowego Festiwalu Teatrów Dziecięcych i 

Młodzieżowych ICTF SOPOT  

– International Children”s Theatre Festival Sopot. 

 





HONOROWA KAPITUŁA/JURY: 

Prof. JERZY OSKAR STUHR, nasz honorowy juror na tegorocznym 
ICTF SOPOT 2019. Teatralna i filmowa persona, osobowość, której 
żadnemu z pokoleń nie trzeba przedstawiać. Dla jednych aktor z 
kultowych komedii polskich i nie tylko, dla innych soczysta postać 
z desek teatrów, a dla najmłodszych głos, którego brzmienie na 
zawsze pozostanie charakternym osłem. 

MAGDALENA GRZEBAŁKOWSKA  - polska pisarka i reporterka. 
Absolwentka historii na Uniwersytecie Gdańskim, przez wiele lat 
pracowała w „Gazecie Wyborczej”. Mieszka w Sopocie. Autorka biografii: 
ks. Jana Twardowskiego, Tomasza i Zdzisława Beksińskich a także tej 
najnowszej Krzysztofa Komedy. Twórczyni książki będącej zbiorem 
"pojedynczych świadectwach ocalałych" - 1945 Wojna i Pokój, wydanej 
w 2015. 2014 nominacja do Nagrody im. Ryszarda Kapuścińskiego za 
Reportaż Literacki 2014 za książkę Beksińscy. Portret podwójny. 2015 
nominacja do Nagrody im. Ryszarda Kapuścińskiego za Reportaż Literacki 
za książkę 1945. Wojna i pokój. Polsko-Niemiecka Nagroda Dziennikarska 
im. Tadeusza Mazowieckiego. W 2016 roku nominowana do Nagrody 
Literackiej Nike za książkę „1945. Wojna i pokój”. Wybór czytelników 
Nagrody „Nike”. Laureatka Nagrody Newsweeka im. Teresy Torańskiej za 

książkę 1945. Wojna i pokój. 2017 Laureatka Nagrody Grand Press 
oraz Śląskiego Wawrzynu Literackiego. 

 

JOANNA CZAJKOWSKA - tancerka, choreograf, pedagog tańca. 
Dyplomowana artystka i członkini Sekcji Tańca i Baletu ZASP, a także 
FIA – The International Federation of Actors oraz EON - The 
European Network of Independent Theatre Makers. Uczestniczka i 
laureatka wielu konkursów i plebiscytów. 
W 1997 roku zadebiutowała jako niezależna twórczyni, gdy wraz z 
Jackiem Krawczykiem rozpoczęła działalność SOPOCKIEGO TEATRU 
TAŃCA, którą do dziś dnia realizuje.  Joanna Czajkowska oprócz 
reżyserowania spektakli, ogrywania w nich ról jest także autorką 
scenariuszy, gdzie nie boi się eksperymentować a nawet zaskakiwać 
samą siebie. 
 

prof. Jerzy Oskar Stuhr 

Magdalena Grzebałkowska  

Joanna Czajkowska 
 



PROGRAM 



PRZEDSTAWIENIA KONKURSOWE 

V LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM.  

STEFANA ŻEROMSKIEGO W GDAŃSKU 

 

„DZIADY” 
 

 

W historii V Liceum nie zdarzyło się 

dotąd, by szkolne przedstawienie grane 

było na teatralnych deskach i to przy 

kompletach publiczności. Po listopadowej 

premierze w auli Piątki „Dziady według 

Mickiewicza” 12 marca 2019 gościły na 

scenie Oliwskiego Ratusza Kultury, a w 

czerwcu aktorzy zagrają kolejne 

przedstawienie w Teatrze na Plaży przy 

sopockim Atelier. Spektakl pokazany 

będzie na festiwalu ICTF SOPOT. 

 

 

 

Pustelnik I – Bartłomiej Pastuszka 

Pustelnik II – Adrian Jarząbek 

Konrad I – Bartek Plewczyński 

Konrad II – Szymon Wielewski 

Guślarz – Magdalena Bukowska 

Ewa – Paulina Brzozowska 

Panna – Karolina Narojczyk 

Chór – Dominika Sobaszkiewicz, Ela 

Głuszczyńska, Jakub Dybcio, Mateusz 

Szreder, Weronika Dunst, Weronika 

Zalapana 

Kruki – Maja Gebert, Zuzanna Winter, 

Natasza Narojczyk, Martyna Dominiak-

Górska, Hania Nowak 

Realizacja- Julia Rynkowska, Weronika 

Dunst, Karolina Narojczyk 

I reżyser – Julia Rynkowska 

II reżyser – Weronika Dunst, Karolina 

Narojczyk 

Muzyka żywo – Barbara Humięcka 

Charakteryzacja – Laura Marcińczyk 



 
TEATR BAŁAŁAJKA 

 

„GRUNT TO DOBRE WYCHOWANIE” 
 

Teatr BAŁAŁAJKA istnieje od 3 lat .Tworzy go 

pięcioro energetycznych dzieciaków z 

zielonogórskich szkół! Teatr zdobył wiele 

nagród i wyróżnień!  

Nasz spektakl to teatr ruchu z żywym słowem 

na pierwszym planie, oplatany śpiewem i 

ciekawą formą - klockiem! To lekcja 

wychowawcza dla rodziców i prawdziwa 

dawka emocji! 

 

Spektaklu pt."Grunt,to dobre wychowanie" 

opowiada o dziewczynce, która jest bardzo 

niegrzeczna - eksponuje swoje emocje wobec 

rówieśników, osób starszych.... a rodzice to 

zachowanie ignorują- spełniają jej zachcianki 

mimo złego zachowaniania, nie interesują się 

dzieckiem...W momencie kiedy Halinka pobiła 

koleżankę rodzice łapią się za głowę i 

zaczynają zauważać problem! Proszą o pomoc 

babcię, która była szkolnym pedagogiem 

....Babcia językiem dziecka podaje receptę na 

dobre wychowanie pociechy! 

PRZEDSTAWIENIA KONKURSOWE 

Naszą instytucją delegującą jest 

Parafia pw. Matki Bożej 

Ostrobramskiej w Zielonej Górze 

OBSADA: 

Klaudia Bednarska, Amelia Burchała, 

Jagoda Jadłoś, Bruno Hryniewicz, 

Szymon Rogoziński 

SCENARIUSZ :Patrycja Sowińska na 

podstawie tekstu Anny Bednarek 

pt.”Karolinka,niegrzeczna 

dziewczynka” 

REŻYSERIA,OPRACOWANIE 

PLASTYCZNE: PATRYCJA SOWIŃSKA 

MUZYKA: Pani Patrycja z Grupą, 

Janusz Kobyliński  

OBSŁUGA MEDIALNA - Łukasz 

Kocoł 

 



GRUPA MUSICALOWA „MELANŻ” 

 

„PRZYJACIEL DESZCZ” 
 
 

Musical „Przyjaciel Deszcz” to historia , w 

której rzeczywisty świat przechodzi w 

sferę wyobraźni i pozwala przenieść się 

do bajkowej krainy Deszczu. W krainie tej 

marzenia są najważniejsze. 

 

Zespół „MelAnż” powstał w październiku 

2017 roku. Jego członkami zostali 

uczestnicy zajęć Studia Piosenki 

„Melange” działającego przy Centrum 

Twórczości „Lutnia” w Bałuckim Ośrodku 

Kultury w Łodzi. Opiekun Grupy: Iwona 

Starkowska 

Grupa liczy 13 osób. Są to dzieci i 

młodzież w wieku od 8 do 18 lat.  

 

Zespół produkcyjny i aktorzy: 

Scenariusz i reżyseria – Iwona Starkowska 

Choreografia – Katarzyna Kieszkowska-

Biesiaga 

Scenografia i kostiumy (projekt) – Iwona 

Starkowska, Katarzyna Kieszkowska-

Biesiaga 

 

 

 

 

PRZEDSTAWIENIA KONKURSOWE 

Obsada: 

Deszcz – Kamil Ostrowski 

Anka – Aleksandra Szataniak 

Kaśka – Natalia Rozwandowicz 

Mama – Anna Poszepczyńska 

Koleżanka Julka – Julia Klekowska 

Koleżanka Patrycja – Maria Kucharska 

Kropelka Plim – Julia Dębowska 

Kropelka Plum – Anna Szataniak 

Kropelka Plam – Antonina Wiktorek 

Żaba Rere – Oliwia Włodarczyk 

Żaba Kum – Natalia Kłosińska 

Ślimak Sweety – Hanna Grabińska 

Ślimak Speedy – Szymon Lerman 

 
 



 

JANTARK 

 

„JURATA I JEJ TATA” 
 po kaszubsku: "JURATA I JI TATK„ 

  

Od kilku miesięcy budujemy społeczność wokół 

TEATRU DZIECIĘCEGO JANTARK (bursztynek po 

Kaszubsku) przy szkole w MISZEWIE w woj. 

Pomorskim. Szkoła stawia na naukę języka 

kaszubskiego stąd nasz pomysł na propagowanie 

kultury Kaszub w dziecięcym wydaniu. 

Teatr dziecięcy JANTARK, uczy widownię języka 

kaszubskiego przez zabawę i wystawianie legend 

kaszubskich na wesoło i wychodzi do szerszej 

publiczności poza obręb gminy czy województwa. 

Bardzo dużą wagę przywiązujemy do warsztatu 

scenicznego naszych aktorów, stąd prowadzimy liczne 

warsztaty z pedagogami teatralnymi,  

aktorami oraz logopedami i muzykologami.  

PRZEDSTAWIENIA KONKURSOWE 

OBSADA: 

Foka Bożena – Zuzia Załoga; Król Gosk 

– Adam Stępski; Księżniczka Jurata – 

Ania Sadowska; Meduza Milena – 

Karolina Machalewska; Flądra Sulisława 

– Viktoria Wierczyńska; Flądra Sławina 

– Kaja Michalska; Śledź Sobiesław – 

Kuba Czerwionka; Kogut – Adrian 

Machalewski; Konik morski Jurek – 

Damir Nowak; Rybak Sambor – 

Nikodem Wierczyński; Morze: Eliana 

Cieszyńska,  Ania Marlęga, Martyna 

Rogalska, Amelia Starostecka; Rybki:  

Kinga Michalska, Ania Rostalska, Kasia 

Rostalska, Natalia Tłuszczak, Alicja 

Wierczyńska, Hania Załoga; Rybacy: 

Adrian Wierczyński, Witek Kumiet 

 

TWÓRCY: 

Scenariusz: Wojciech Tremiszewski 

Reżyseria: Teresa Urbańska 

Scenografia/Kostiumy: Iwona Ewa 

Klinger 

Oprawa muzyczna: Laura Haras, Halina 

Cichoń-Haras 

Dyrektor Teatru: Katarzyna Michalska 

Kierownik artystyczny: Barbara Bernat-

Rostalska 



GRUPA TEATRALNA LALKARZE 

 

„DOPALACZOM MÓWIMY - NIE!” 
 

Musical według autorskiego scenariusza 

aktorów Grupy Teatralnej LALKARZE, porusza 

aktualny i trudny problem uzależnień w 

środowisku młodzieży. Przekazany językiem 

młodych ludzi wyraz sprzeciwu wobec 

dopalaczy, daje pretekst do rozmowy o 

dorastającym pokoleniu i czyhających na niego 

pokusach. To żarliwie wyśpiewana i wytańczona 

niezgoda na zabójcze działanie środków 

odurzających przy użyciu zaskakujących 

środków wyrazu.  

 

Reżyserami i twórcami scenografii są Anna i 

Jacek Krakowiakowie (opiekunowie grupy). 

Muzykę do przedstawienia napisał 

zaprzyjaźniony z „Lalkarzami” kompozytor – 

Bogdan Szczepański, a autorem choreografii 

jest Mariusz Jasuwienas (finalista pierwszej 

edycji programu „You can dance”). 

 

Grupa Teatralna LALKARZE powstała jesienią 

2006r. w Zespole Szkół Podstawowo-

Gimnazjalnych w Spytkowicach.  

 

Intencją prowadzących grupę jest tworzenie 

spektakli poruszających istotne problemy 

społeczne. Spektakli skłaniających do 

przemyśleń i refleksji. Zmuszających do 

przebudowy systemu wartości i hierarchii 

potrzeb.  

 

Grupa Teatralna LALKARZE 

1. Anna Krakowiak – opiekun, reżyser 

2. Jacek Krakowiak – opiekun, reżyser 

3. Katarzyna Jaromin – aktorka 

4. Zuzanna Jąkała – aktorka 

5. Ewelina Kataniak – aktorka 

6. Wojciech Krakowiak – aktor 

7. Piotr Parzątka – aktor 

8. Aleksandra Rzeszótko – aktorka 

9. Wiktoria Stachowicz – aktorka 

10. Anna Trybuła – aktorka 

11. Aleksandra Wierzba – aktorka 

12. Kierowca – obsługa techniczna 

 

PRZEDSTAWIENIA KONKURSOWE 



MAŁA AKADEMIA TEATRALNA 

 

„DZIÓB W DZIÓB”  
 

Dziób w dziob, czyli wznieść się ponad podziały. 

Podziały społeczne z którymi musimy mierzyć 

się każdego dnia żyjąc we współczesnym 

społeczeństwie, którym często rządzi mowa 

nienawiści i dyskryminacja społeczna. 

Jak oceniamy ludzi? Ile czasu zajmuje nam 

ocenienie kogoś? Czy musimy zawsze 

udowodnić swoją wartość? Czy nie jesteśmy 

dobrzy tacy jacy jesteśmy? Ile zaryzykujemy aby 

się wpasować i dołączyć do bandy? Na te 

pytania stara się odpowiedzieć spektakl 

zrealizowany przez Małą Akademię Teatralną. 

 

„Dziób w dziób” to współczesny dramat, oparty 

na tradycji bajce zwierzęcej, ukazujący podziały 

społeczne i szkodliwe działanie stereotypów, 

którymi kierujemy się w życiu. 

Opowieść rozgrywa się w przestrzeni jednego z 

miejskich blokowisk pomiędzy zaślepioną 

pragnieniem władzy subkulturą gołębi i ich 

chęcią dominacji na podwórku, kotem, który 

jest odwiecznym wrogiem ptaków i wróblem 

poszukującym swojej wspólnoty. 

PRZEDSTAWIENIA KONKURSOWE 

Dramat został nagrodzony w 24 

konkursie na sztukę teatralną dla 

dzieci i młodzieży 

organizowanym przez Centrum 

Sztuki Dziecka w Poznaniu. 

Mała Akademia Teatralna - to 

teatr działający przy Centrum 

Kultury i Sportu w Pruszczu 

Gdański od 2014 roku. 

Zrzesza młodzież chcącą rozwijać 

się i realizować teatralnie. 

Realizuje warsztaty, produkcje 

teatralne, spektakle plenerowe 

oraz happeningi artystyczne. 

 

Prowadzący: 

Sylwia Dąbrowska 

Sławomir Kochanek  



KOŚCIERSKI TEATRZYK  MUZYCZNY 

 

„OPOWIEŚĆ WIGILIJNA” 
 

Historia oparta jest na powieści Charlesa Dickensa 

"Opowieść wigilijna". Bohaterem jest Ebenezer 

Scroog - wredny człowiek opętany tęsknotą za 

pieniędzmi, który przechodzi zmianę w wyniku 

odwiedzania go przez duchy i pokazywania swojej 

przeszłości, teraźniejszości i przyszłości. 

 

Ten mały teatr rozpoczął działalność we wrześniu 

2017 roku. Powstał z inicjatywy Magdy Kaczmark i 

Ani Zazuli. Głównym celem powołania grupy było 

stworzenie placu wszechstronnego rozwoju dla 

dzieci i młodzieży. Mały teatr cieszy się coraz 

większą popularnością, a jego liczba członków 

wciąż rośnie. Pierwszym przedstawieniem grupy 

była "Akademia Pana Kleksa". Premiera odbyła się 

w maju 2018 roku. Kolejny spektakl "Opowieść 

wigilijna" (premiera w grudniu 2018 r.) 

zafascynował publiczność w Kościerzynie. W sumie 

obejrzało je około 1000 osób. Obecnie pracujemy 

nad kolejnym musicalem "Singing In The Rain". 

 

PRZEDSTAWIENIA KONKURSOWE 

Lista zespołu aktorskiego: 

Julian Flisikowski , Julka Jargiełło, 

Zuzia Kaczmarek, Bartek Liedtke, 

Tosia Łaga, Jessica Marya, Jizil Marya, 

Konrad Moczadło, Basia Murglin, 

Tosia Ossowska, Maks Petryński, 

Paweł Rekowski, Ania Skórowska, 

Julia Mańska, Paulina Lorbiecka, 

Wiktoria Wantoch- Rekowska, 

Małgosia Masiak, Milena Pirch, Karina 

Kreft, Oliwia Martwicka, Łucja 

Wysiecka- Jaśkiewicz, Hania Masiak 

 

Obsługa techniczna: 

Grzegorz Daszkowski, Mateusz 

Kobiela  

 

Reżyseria: 

Magda Kaczmarek, Ania Zazula 

 



TEATR KROPELKA 

 

„JAK SMUTEK ZE ZGRYZOTĄ 

PO ŚWIECIE WĘDROWAŁ” 
 

Po świecie wędruje Smutek i 

Zgryzota. Szukają Dobroci. Niestety, 

nie mogą jej znaleźć. Ludzie cierpią. 

Kiedy wszyscy myślą, że Dobroci już 

nie ma na świecie, wtedy ona się 

pojawia! Ludzie są uwolnieni od 

wszelkich nieszczęść, a Smutek i 

Zgryzota idą do Otchłani. 

 

Lista zespołu castingowego: 

Anastazja Wojtukiewicz, Dalia 

Siewert, Natalia Sosińska, 

Małgorzata Sobisz, Maria Mrówka, 

Lidia Brysiak, Karolina Sarnowska, 

Agata Sarnowska, Maksymilian 

Kuczko, Tymon Złocki, Przemysław 

Surowiec, Paweł Car 

 

“KROPELKA” istnieje od 1998 roku. 

Teatrzyk założyła i do chwili obecnej 

prowadzi instruktor teatralny pani 

Elżbieta Majchrowska.  Obecny 

skład grupy teatralnej wystawia 

spektakle na przeglądach i 

festiwalach od 6 lat. W ubiegłym 

roku na „Teatraliach 2018” 

gdyńskich szkół podstawowych i 

ponad podstawowych „Kropelka” 

otrzymała tytuł laureata. Dzieci 

uwielbiają chodzić na zajęcia, a 

poprzez ćwiczenia z dykcji i naukę 

tekstów radzą sobie nie tylko na 

scenie…  

Teatr "KROPELKA" Gdynia - Babie 

Doły. 

PRZEDSTAWIENIA KONKURSOWE 



ARTBOOM  BIAŁORUŚ 

 

„KRÓLOWA NATRIX” 
 

Sztuka "Królowa Natrix" oparta jest na znanej 

białoruskiej legendzie i bajce napisanej przez 

białoruskiego autora Władimira Korotkiewicza. 

Opowieść o małżeństwie zwykłej dziewczyny i króla 

Natriksa. Ludzie boją się Natriksa i decydują się dać 

mu Yalinę, aby mógł się z nią ożenić. Ale wszyscy 

wiemy, że życie bez miłości jest jak koszmar. Pewnego 

dnia Yalina pyta męża, czy może wrócić do domu i 

odwiedzić rodzinę. Jej bracia, którym jest bardzo 

przykro z powodu losu ich siostry, postanowili 

pojechać i zabić króla Natrix. Ale dopiero po jego 

śmierci Yalina rozumie, że cały czas go kochała i tylko 

prawdziwa, czysta miłość może pomóc Natrix zostać 

księciem.  

 

Dyrektor szkoły teatralnej "ARTBOOM" - Olga 

Golovchik. Reżyserka i nauczycielka - Natalia 

Aleksandrowicz. Dyrektor i nauczycielka - Aleksandra 

Nekrysh. Producentka i nauczycielka dźwięku - Marina 

Baranova. Aktorzy: Varvara Ladutko, Anastasia Gaiduk, 

Svyatoslav Koznacheev, Ivan Matyushko , Gleb 

Shkatula, Artem Krzheminsky, Ulyana Dorozhenko, 

Varvara Makarevich , Diana Parechina, Elizabeth 

Shabrova, Darya Aleshkevich, Polina Burlyaeva, Anna 

Trishina, Sofia Tribelskaya, Kira Pribytkina, Maxim 

Rachko, Veronika Bogoslavskaya, Tatyana Krus, Anna 

Shkuda, Stepan Gusovskiy. 

PRZEDSTAWIENIA KONKURSOWE 

Teatr dla dzieci "Artboom" 

(Białoruś, Mińsk)  

Teatr został założony w 2014 roku 

przez Olgę Golovchik. Możemy z 

dumą powiedzieć, że jesteśmy 

czymś więcej niż tylko kolegami - 

jesteśmy rodziną. Mówimy o 

ważnych tematach poprzez naszą 

sztukę. Teatr dziecięcy "Artboom" - 

to wspaniały, kreatywny zespół, 

który jest zawsze gotowy wspinać 

się na nowe wzgórza sztuki 

teatralnej i inspirować publiczność. 



PRZEDSTAWIENIA TOWARZYSZĄCE 

Plakaty i opracowanie graficzne: Alexandra Kalkowski 

 

„CALINECZKA” 
 

Reżyseria: Jadwiga Kościk 

Muzyka: Ryszard Sielicki, Jadwiga Kościk 

Libretto: Elżbieta Bussold, Jadwiga Kościk, 

Magdalena „Bąbell” Adamowska oraz aktorzy 

STM Baabus Musicalis 

Rearanżacja muzyczna: Joachim Łuczak 

Kostiumy: Katarzyna Konieczka 

Choreografia i ruch sceniczny: Katarzyna 

Wyborska 

Choreografia: Maciej Florek 

Charakteryzacja: Ewa Terech 

Scenografia projekt i wykonanie: Magdalena 

Adamowska, Zuzanna Kubicz 

Charakteryzacja: Ewa Terech 

Światło, Wizualizacje: Mateusz Gierc 

Efekty dźwiękowe: Radek Kobus 

Dźwięk: Piotr Kądziela 

Plakat i opracowanie graficzne: Alexandra 

Kalkowski 

 

 

 

„POLKA NIEPODLEGŁA  - HISTORIA  W 

SPÓDNICY” 
 

Reżyseria, przygotowanie aktorskie i wokalne:  

Jadwiga Kościk 

Tekst: Anna Dziewit – Meller 

Ilustracje: Joanna Rusinek 

Opracowanie graficzne: Alexandra Kalkowski  

Scenografia: Magda „Bąbel” Adamowska 

Ruch sceniczny: Joanna Czajkowska, Katarzyna 

Wyborska 

Kostiumy: Magdalena Bem, Magda „Bąbel” 

Adamowska 

Efekty specjalne: dr. inż. Anna Mietlarek „Smart 

Lab” 

Wizualizacje: Mateusz Gierc 

Dźwięk: Piotr Kądziela 

Opracowanie Muzyczne: Jadwiga Kościk, 

Mateusz Lipiński – piano, Tomasz Klepczyński – 

klarnet,  Maciej Kacprzak – akordeon,  Sylwia 

Namroży – skrzypce, Michalina Sokołowska – 

wiolonczela, Kacper Skolik – perkusja,  Adam 

Pachla - kontrabas 

Występują: 

Karolina Narojczyk, Mila Jankowska, Weronika 

Sząszor, Ula Wiercińska, Lila Folga, Tosia 

Sadowska, Julia Bereźnicka, Maja Sadowska, 

Małgorzata Rutkowska, Ewa Wiśniewska, Hania 

Bzdeń, Nadia Kozłowska, Antoni Biłanicz , Pola 

Wygonowska 
 

 



IMPREZY TOWARZYSZĄCE 

„WARSZTATY 

KREATYWNY 

TRANSPARENT”-  

pod kierunkiem znanej 

i uznanej artystki 

malarki 

Joanny Rusinek. 

 

 

OGNISKO i ZABAWY – 

plener – Skansen 

Archeologiczny Grodzisko 

Sopot 
 

WARSZTAT KRAINA 

KREATYWNOŚCI” -  

Radosław Kobus 
 



„ŚLADAMI MARII” – 

warsztaty 

SmartLAb 

„WARSZTATY 

TANECZNE” - 

Slavica 

„ZABAWY NAD 

BAŁTYKIEM” – rejsy 

jachtem ALF 

 



KONCERT – 

 Sara & Jakob 

WARSZTATY 

TANECZNE - 

Zumba 

WARSZTATY 

MUZYCZNE –  

Sara 

 



WARSZTATY 

KOSTIUMU – 

Katarzyna 

Konieczka 

Marianna Bończa – 

Stuhr 

 i prof. Jerzy Stuhr – 

spotkanie autorskie 

 i wielkie  

czytanie książki 

 pt: „Kto tam zerka na 
Kacperka?” 

PRZEMARSZ 

FESTIWALOWY 



GADŻETY  

FESTIWALOWE 



 
 

FOTORELACJA FESTIWALOWA 

 fot. Krzysztof Bzdeń 

  

DZIEŃ 1 



DZIEŃ 2 





DZIEŃ 3 





DZIEŃ 4 





DZIEŃ 5 



DO ZOBACZENIA ZA ROK. 

NA KOLEJNĄ EDYCJĘ ZAPRASZAMY  
1 – 5 CZERWCA 2020 ROKU 



PODSUMOWANIE 

ICTF SOPOT 2019 – INTERNATIONAL CHILDREN’S THEATRE FESTIVAL  

SOPOT 2019 – SECOND EDITION 

MIĘDZYNARODOWY FESTIWAL TEATRÓW DZIECIĘCYCH I MŁODZIEŻOWYCH 

SOPOT 2019 – DRUGA EDYCJA 

10 – 14 CZERWIEC 2019 SOPOT 

  

PATRONAT HONOROWY : Mieczysław Struk - Marszałek Województwa Pomorskiego 

  

PATRONAT HONOROWY : Jacek Karnowski - Prezydenta Miasta Sopot 

  

ORGANIZATOR I POMYSŁODAWCA : Sopocki Teatr Muzyczny Baabus Musicalis 

  

DOFINANSOWANIE: Miasto Sopot 

 

MECENAT: Firma FINES S.A. Sopot operator bankowy 

  

PARTNERZY:  

Teatr na Plaży, Muzeum Archeologiczne w Gdańsku, Grodzisko Sopot, Teatr Wybrzeże, 

Państwowa Galeria Sztuki Sopot, Sopocki Teatr Tańca, Sopot 34, Klub Atelier,  

Sofitel Grand Sopot, Bacio di Caffe, SmartLAB, No65 Miejsce Rzeczy Wyjątkowych 

  

HONOROWA KAPITUŁA/JURY:  

Magdalena Grzebałkowska, Joanna Czajkowska, prof. Jerzy Oskar Stuhr 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

SPEKTAKLE FESTIWALOWE: 

„DZIADY” - V Liceum Ogólnokształcące im. Stefana Żeromskiego w Gdańsku 

„GRUNT TO DOBRE WYCHOWANIE” – Teatr Bałałajka 

„PRZYJACIEL DESZCZ” - Grupa Musicalowa "MelAnż„ 

„JURATA I JEJ TATA” - Teatr Dziecięcy Jantarak 

„DOPALACZOM MÓWIMY – NIE!” - Grupa Teatralna Lalkarze 

„DZIÓB W DZIÓB” - Mała Akademia Teatralna 

„OPOWIEŚĆ WIGILIJNA” - Kościerski Teatrzyk Muzyczny 

„JAK SMUTEK ZE ZGRYZOTĄ PO ŚWIECIE WĘDROWAŁY” – Teatrzyk Kropelka 

„KRÓLOWA NATRIX” - ArtBoom Białoruś 

•     

SPEKTAKLE TOWARZYSZĄCE: 

„POLKA NIEPODLEGŁA. HISTORIA W SPÓDNICY " – Sopocki Teatr Muzyczny  

Baabus Musicalis 

„CALINECZKA" – Sopocki Teatr Muzyczny Baabus Musicalis 

•    

KONCERTY I SPOTKANIA: 

JAKOB FLANEUR & SARA KORDOWSKA – koncert 

MARIANNA BOŃCZA – STUHR i prof. JERZY STUHR – spotkanie autorskie i wielkie  

czytanie książki pt: „Kto tam zerka na Kacperka?” 

•    

WARSZTATY : 

JOANNA RUSINEK – warsztat malowania transparentów 

JAKOB FLANEUR & SARA KORDOWSKA – warsztat muzyczny 

KATARZYNA KONIECZKA – warsztat kostiumu 

RADOSŁAW KOBUS – warsztat kraina kreatywności 

SMARTLAB – warsztat „Śladami Marii” 

SLAVICA – warsztaty taneczne 

ZUMBA – warsztaty taneczne 

•    

SOPOCKIE ATRAKCJE: 

ZABAWY NAD BAŁTYKIEM – rejsy jachtem ALF 

OGNISKO I ZABAWY W PLENERZE – Grodzisko Sopot  

PRZEMARSZ FESTIWALOWY – Monte Cassino 

•   

GDZIE SIĘ BAWILIŚMY: 

- Teatr na Plaży ,- Teatr Wybrzeże Scena Kameralna Sopot, - Grodzisko Sopot, - Sopocka Plaża  –  

SOPOT 34, - Sopot CENTRUM, - Plac Przyjaciół Sopotu, - Sopockie MOLO, - Łazienki 

Północne, - Park Północny , - Państwowa Galeria Sztuki SOPOT, - Klub Atelier 

 

 



FESTIWAL W LICZBACH 

- łączna ilość wydarzeń widowiskowych, które odbyły sie podczas 

 festiwalu ICTF SOPOT 2018 - 19 

  

- łączna liczba widzów i uczestników spektakli w teatrach,  

plenerze i w czasie warsztatów - 1460 osoby 

  

 - łączna liczba artystów ICTF SOPOT 2018 - 206 osoby 

  

- łączna liczba uczestników "SOPOCKICH ATRAKCJI” i warsztatów  

tematycznych dla dzieci i młodzieży wraz z rodzicami - 1128 osoby 

 

- łączna liczba wolontariuszy - dzieci, młodzieży i dorosłych - 33 osób  

 

- najmłodszy uczestnik ICTF SOPOT 2018 – aktorka w wieku 4 lat 

 

- łączna liczba muzyków grających podczas spektakli i koncertów - 17 osób 

 

- łączna liczba obsługi technicznej i instruktorskiej podczas spektakli,  

gier i zabaw - 9 osób  

 

PRZEZ 5 DNI FESTIWALU ICTF SOPOT  

BAWIŁO SIĘ, UCZYŁO, PRACOWAŁO I POKAZALO  

SWOJĄ TWÓRCZOŚĆ ŁĄCZNIE: 2853 OSOBY ! 

                                                  

 

 

  NA KOLEJNĄ EDYCJĘ ZAPRASZAMY  

1 – 5 CZERWCA 2020 ROKU. 
 



TWÓRCY I ORGANIZATORZY 

FESTIWALU ICTF 2019 

Jadwiga Kościk 

– twórca  

i organizator 

festiwalu. 

Dyrektor ICTF 

Sopot. Dyrektor 

Fundacji Sopocki 

Teatr Muzyczny 

Baabus Musicalis. 

Magdalena 

Adamowska  

– twórca 

 i organizator 

festiwalu Dyrektor 

ICTF Sopot. 

Dyrektor Fundacji 

Sopocki Teatr 

Muzyczny Baabus 

Musicalis.   



WSPÓŁORGANIZATORZY 

 

     Ewa Wiśniewska, Lena Bzdeń,  Hanna Bzdeń, Julia Bereźnicka, 

Małgorzata Rutkowska, Antonina Sadowska, Natalia Podworska, Maja 

Sadowska, Ula Wiercińska, Julia Blecher,  Weronika Dunst, Szymon 

Wielewski, Aleksander Zarębski, Sara Kordowska, Bartłomiej Pastuszka, 

Patrycja Żal, Katarzyna Mania, Monika Chybor, Barbara Dowgiałło, 

Natasza Narojczyk, Bartosz Deklawa 

 

Joanna Skrzywanek – koordynator, media  

Agnieszka Bereźnicka – koordynator, social media 

Renata Bzdeń – koordynator, opiekun 

Krzysztof Bzdeń – koordynator, fotograf 

WOLONTARIUSZE 

Krolina Narojczyk – 

współorganizator i koordynator 

festiwalu. 



ź


